
 

 

大阪市立十三中学校 第７４回 体育大会 

【 受 付 用 紙 】 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、第 7４回体育大会を迎えるにあたり、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から以下の対

応が必要となります。 

子どもたちの日ごろの成果の場を安全に進めていくための受付方法の変更について、ご理解とご協

力をお願いいたします。 

 なお、新型コロナウイルス感染症を伴う対応については、日々状況が変化しているため、変更が生じる

場合があります。その折は、改めてお知らせいたします。 

〇受付方法の変更について 

 １、観覧席の３密防止のため、「保護者のみ（１世帯 2 名まで）」のご観覧となります。 

  ２、観覧の把握のため、本「受付用紙・保護者証（再入場証明）」に必要事項をご記入の上、 

当日お持ちください。 

※本用紙につきましては、９月１８日（金）にお子様に配付いたしました。改めて必要な場合は、

当日、「受付」にてお申し出ください。 

 ５、受付用紙を受付にお渡しいただき、アルコール手指消毒の上、ご入場いただきます。 

   ※当日の動線につきましては、別紙「体育大会 受付方法について」をご確認ください。 

 

 

 

 

 続柄 お名前 健康状態 

１   

 

２    

〔 ご 記 入 欄 〕 

１、お子様のお名前 

  年  組  番（          ） 

２、ご観覧いただく保護者の方のお名前 

※感染拡大防止のため、２名までの観覧者数の限定に 

ご協力ください。 

※健康状態については、良好の旨、〇をつけてください。 

※きょうだい特に幼いお子さまを伴っての観覧はお断りさせていただ

きます。 

 

滞りなく進められるようご理解とご協力をお願いいたします。 

NO,           

 

令和２年９月２５日 

第７４回 

体育大会 

保護者証 
※本証は、１世帯、１枚の配付となります。 

※必ずご携帯ください。 

※原則、再入場につきましては、ご遠慮くだ 

さい。 

※体育大会実施日のみ有効 

 

NO,         

 

キ リ ト リ 

キ 

リ 

ト 

リ 


